25 בספטמבר 2019 ת"פ
39393-03-17 מדינת ישראל נ'

אלגרגאוי

בפני כב' ס.הנשיאה, השופט אליהו ביתן

בעניין:
מדינת ישראל המאשימה:

נגד
בלאל אלגרגאוי הנאשם:

גזר דין

כללי:

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של הריגה (בקלות דעת), לפי סעיף 298 לחוק העונשין
תשל"ז-1977.

פולקסווגן ברכב נהג הנאשם 09:22 לשעה בסמוך 25.01.2017 ביום כי עולה במשפט שהוצגו מהראיות
(להלן: "הרכב" או "רכב הנאשם") בכביש מספר 40, מדרום לצפון, לעבר באר-שבע, כשאתו ברכב היה אחיו
הילאל. הנאשם התקרב לצומת "אוהלים" (להלן: "הצומת") כשהוא נוסע בנתיב השמאלי.

דיון והכרעה

,(137 מס' (תיקון העונשין (חוק העונשין לחוק 137 מס' לתיקון להתייחס יש הדברים בפתח .1
לענייננו. ולמשמעותו "התיקון") להלן - התשע"ט-2019

הכרעת הדין כאן ניתנה ביום 28.1.19 ובמסגרתה נקבע כי הנאשם גרם למות המנוח מתוך "פזיזות" שהתבטאה
ב"קלות דעת", והנאשם הורשע בעבירת הריגה, לפי סעיף 298 בחוק העונשין.

חדשה עבירה וקבע ההריגה עבירת את ביטל היתר ובין ההמתה עבירות בתחום שונים שינויים הכניס התיקון
להמתה בקלות דעת, המופיעה בסעיף 301ג בחוק העונשין.

העונשים שהוטלו הלכה למעשה על עבירות הריגה בקלות דעת, כמו
קבוע שהיה מאסר שנות 20 של המרבי מהעונש הרחוקים דרכים, בתאונות ההריגה מקרי למשל
בו נעשה לא שממילא עמוק כך כל בכיס-ענישה צורך שאין לכך כהוכחה הובאו ההריגה, בעבירת
שימוש, ודי בתקופת מאסר מרבית של 12 שנה, אך לא נטען בשום אופן שהעונשים המוטלים בעבירת
הצעת (ראה בהם. להקל נועדה המרבית תקופת המאסר ושהפחתת חמורים כאמור בנסיבות הריגה

חוק העונשין (תיקון מס 124)(עבירות המתה), התשע"ו-2015).

שהיתה מזו משמעותית קצרה תקופה על המרבית המאסר תקופת את מעמיד דעת בקלות ההמתה סעיף
קבועה בעבירת ההריגה, וממילא מתחם העונש ההולם לגבי עבירת המתה בקלות דעת לא יכול לעלות על 12
יכול לעלות על 12 שנות מאסר - בפועל ועל תנאי. זו לא שנות מאסר בפועל, וכך גם העונש הראוי לעבירה
מבחינה זו, יש בתיקון לחוק כדי להשפיע על מתחמי הענישה ועל הענישה בפועל.

מיום 13.9.17), ובהתחשב, בהנחה שבמקרה זה תוגש תביעת פיצויים אזרחית ובאפשרות
המעשית למימוש הפיצוי שיושת על הנאשם, אני מחייב את הנאשם לשלם לאלמנת המנוח פיצוי

בסך 100,000 ₪ ולהורי המנוח פיצוי בסך 50,000 ₪.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ט, 19/09/2019 במעמד הנוכחים.